



## Tømremester Thomas Yde ApS

Fladbrovej 90  
8920 Randers NV  
CVR-nr. 40509194

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.11.2021

---

**Thomas Yde Pagter**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tømrermester Thomas Yde ApS  
Fladbrovej 90  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 40509194  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Thomas Yde Pagter

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømmer- og snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 68 t.kr. som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året vokset betragteligt på antallet af ansatte, som har haft store omkostninger til følge. Det forventes at denne investering vil kunne bidrage positivt til selskabets fortsatte vækst på top og bundlinje.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.305.967</b>	<b>717.253</b>
Personaleomkostninger	1	(2.144.744)	(513.843)
Af- og nedskrivninger		(44.464)	(19.090)
<b>Driftsresultat</b>		<b>116.759</b>	<b>184.320</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(27.496)	(3.159)
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.263</b>	<b>181.161</b>
Skat af årets resultat	3	(21.487)	(41.888)
<b>Årets resultat</b>		<b>67.776</b>	<b>139.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	125.000
Overført resultat		67.776	14.273
<b>Resultatdisponering</b>		<b>67.776</b>	<b>139.273</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.395	72.859
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>174.395</b>	<b>72.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>174.395</b>	<b>72.859</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		122.230	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>122.230</b>	<b>35.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.307.681	225.140
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	82.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		181.500	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.489.181</b>	<b>327.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>263.056</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.611.411</b>	<b>625.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.785.806</b>	<b>698.855</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		82.049	14.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>122.049</b>	<b>179.273</b>
Udskudt skat		14.000	30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.000</b>	<b>30.000</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.487	11.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>37.487</b>	<b>11.888</b>
Bankgæld		157.033	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		624.472	368.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.888	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.830	22.162
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.888	0
Anden gæld		717.544	87.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.612.270</b>	<b>477.694</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.649.757</b>	<b>489.582</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.785.806</b>	<b>698.855</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	14.273	125.000	179.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	67.776	0	67.776
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>82.049</b>	<b>0</b>	<b>122.049</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.927.610	513.843
Pensioner	207.498	0
Andre omkostninger til social sikring	8.931	0
Andre personaleomkostninger	705	0
	<b>2.144.744</b>	<b>513.843</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.148	0
Renteomkostninger i øvrigt	23.348	3.159
	<b>27.496</b>	<b>3.159</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	37.487	11.888
Ændring af udskudt skat	(16.000)	30.000
	<b>21.487</b>	<b>41.888</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	91.949
Tilgange	146.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>237.949</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.090)
Årets afskrivninger	(44.464)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(63.554)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>174.395</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	37.487
	<b>37.487</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	811.404	190.108

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Yde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
